[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2014

   № 218
г. Орлов

Об отмене постановлений администрации Орловского района
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, Кировской области, администрация Орловского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:

1.1. Постановление администрации Орловского района от 20.01.2012 № 22-П «О внесении изменения в постановление главы администрации района от 24.07.2009 № 64п».

1.2. Постановление администрации Орловского района от 01.11.2012 №636-П «О внесении изменений в комплексную программу «Поддержка и развитие малого предпринимательства в Орловском районе» на 2010-2014 годы», утвержденную постановление главы администрации Орловского района от 24.07.2009 № 64п.

1.3. Постановление администрации Орловского района от 25.01.2013 № 44 «О внесении изменений в комплексную программу «Поддержка и развитие малого предпринимательства в Орловском районе» на 2010-2014 годы», утвержденную постановление главы администрации Орловского района от 24.07.2009 № 64п.

1.4. Постановление администрации Орловского района от 28.02.2013 № 154 «О внесении изменения в постановление главы администрации района от 24.07.2009 № 64п».

2. Тебенькову Н.Е., управляющему делами администрации Орловского района, опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014г.

	И.о. главы администрации

Орловского района
	Н.К.Лаптева